

ÅRSREDOVISNING

för

European Environmental Service Consulting AB

Org.nr: 556719-8691

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i European Environmental Service Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 23-07-23

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Alvesta 3/7-23

Lars Magnusson

ÅRSREDOVISNING

för

European Environmental Service Consulting AB

Org.nr. 556719-8691

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01
- 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företagets verksamhet är att erbjuda design, upphandling, tillverkning och montage av utrustning för rökgasrening. Företaget är ett miljö- och energibolag. Den organiska tillväxten har fortsatt öka och därför har omsättningen ökat.

Företagets säte är Alvesta.

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 950 663	2 009 425	1 312 098	4 829 081	5 882 542
Res. efter finansiella poster	20 311	20 545	-618 275	6 368	54 606
Balansomslutning	3 382 902	3 734 357	3 480 305	3 754 191	5 483 731
Soliditet (%)	12,17	10,48	10,66	26,35	8,21

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	300 000	0	71 078	20 545	91 623
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			20 545	-20 545	0
Årets vinst				20 311	20 311
Belopp vid årets utgång	300 000	0	91 623	20 311	111 934

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	91 623
årets vinst	20 311
	<u>111 934</u>

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres

<u>111 934</u>
111 934

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

European Environmental Service Consulting AB

Org.nr. 556719-8691

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		5 950 663	2 009 425
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		125 232	-298 350
Övriga rörelseintäkter		2 293	132 299
		<u>6 078 188</u>	<u>1 843 374</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-774 387	-227 455
Övriga externa kostnader		-4 142 677	-1 234 257
Personalkostnader	2	-1 003 745	-69 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 108	-255 320
		<u>-6 012 917</u>	<u>-1 786 571</u>
Rörelseresultat		65 271	56 803
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 965	-36 356
		<u>-44 960</u>	<u>-36 258</u>
Resultat efter finansiella poster		20 311	20 545
Årets resultat		<u>20 311</u>	<u>20 545</u>

ank=20230707:2023071003355

European Environmental Service Consulting AB

Org.nr. 556719-8691

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

92 108

184 216

Summa immateriella anläggningstillgångar

92 108

184 216

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

92 108

184 216

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

821 303

690 292

Pågående arbeten för annans räkning

1 628 634

1 634 413

Summa varulager m.m.

2 449 937

2 324 705

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

65 925

806 150

Övriga fordringar

415 255

410 933

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 128

7 332

Summa kortfristiga fordringar

489 308

1 224 415

Kassa och bank

Kassa och bank

6

351 549

1 021

Summa kassa och bank

351 549

1 021

Summa omsättningstillgångar

3 290 794

3 550 141

SUMMA TILLGÅNGAR

3 382 902

3 734 357

ank-20230707-2023071003356

European Environmental Service Consulting AB

Org.nr. 556719-8691

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

91 623

71 078

Årets resultat

20 311

20 545

Summa fritt eget kapital

111 934

91 623

Summa eget kapital

411 934

391 623

Långfristiga skulder

5

Skulder till kreditinstitut

0

50 000

Summa långfristiga skulder

0

50 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

196 258

Skulder till kreditinstitut

0

300 000

Leverantörsskulder

408 240

730 730

Övriga skulder

2 541 728

2 044 746

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 000

21 000

Summa kortfristiga skulder

2 970 968

3 292 734

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 382 902

3 734 357

anr=20230707;2023071003357

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

NOTER

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	3 811 940	3 811 940
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 811 940	3 811 940
	Ingående avskrivningar	-3 627 724	-3 377 736
	Årets avskrivningar	-92 108	-249 988
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 719 832	-3 627 724
	Utgående redovisat värde	92 108	184 216
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	260 453	260 453
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 453	260 453
	Ingående avskrivningar	-260 453	-255 121
	Årets avskrivningar	0	-5 332
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-260 453	-260 453
	Utgående redovisat värde	0	0
Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Amortering inom 2 till 5 år	0	50 000
Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	250 000	250 000
Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Not 8	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
		0	0
		0	0

ank=20230707;2023071003359

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

ank=20230707;2023071003360

European Environmental Service Consulting AB

Org.nr. 556719-8691

Alvesta 26/8-23

Lars Magnusson
Verkställande direktör

Per-Anders Brattemo

Min revisionsberättelse har lämnats den 3/7-23.

Rickard Norinder
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR

ank=20230707;2023071003361

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

BA
